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　上高に入学して
２回目のマラソン大
会。１位でゴールで
きるか不安でしたが
無事１位でフィニッシュできて、めちゃくちゃ嬉しかったです。
来年は部活も引退しているので、苦しいとは思いますが、２連覇
達成を目指して頑張ります。 【2-1 髙村 倫太朗】（全国募集）
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発表発表　吹奏楽部は今年バンドに挑戦し
ました。練習期間は約２ヵ月。初挑
戦のことだらけでとても厳しい状況
でしたが、本番は観客に楽しんで
もらうことができ、メンバー全員で
本気の練習を重ねてきて良かった
と思いました。 【2-2 中田 彩萌】

(吹奏楽部部長／砥部中出身）

　初めての大会で１位を
とれたことが嬉しかったです。
授業と部活の練習成果が
発揮できました。来年はもう
少し良いタイムでゴール
できるようにしたいです。
【1-1 甲斐 綾歌】(久万中出身）

絶好のマラソン日和!  元気に走り切りました!!
マラソン大会

2021上浮穴高校文化祭

10月26日開催日

11月6日開催日
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～笑楽静～ 
今しかできないこ

とを

できるこ
とを全力で楽し

む上高生の、とびっき
りの笑顔で

す
わ た し
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2-2

21’59

23’15

23’29

【記録】

甲斐　綾歌

玉木 こころ

秋山　花林

女子の部（5kmコース）

2-1

1-1

3-1

26’11

26’57

27’34

【記録】

入賞
おめでとう!!

髙村 倫太朗

八木　和磨

西川 虎弥汰

男子の部（7kmコース）

イベント・販
売

イベント・販
売

展示展示

上浮穴高等学校公式ホームページで
カラー版がご覧いただけます。

https://kamiukena-h.esnet.ed.jp/
kamikotushin

上高通信 愛媛県立上浮穴高等学校PCの方

スマートフォン
タブレットの方



●  星天寮冬期閉寮期間（～1/5）

●  冬季進学課外

●  共通テスト特訓②［3年］

●  高予備共通テストファイナル［3年］

●  第２学期末考査（11/25~ ）

●  答案指導（特時・40分）

12月行事予定

1日（水）

2日（木）

3日（金）

4日（土）

5日（日）

6日（月）

7日（火）

8日（水）

9日（木）
10日（金）

11日（土）

12日（日）

13日（月）

15日（水）

16日（木）

17日（金）

18日（土）

19日（日）

20日（月）

21日（火）

22日（水）

23日（木）

28日（火） ～

24日（金）

25日（土）

26日（日）

27日（月）

三者懇談会  ●

● いじめに関するアンケート②
● 専門委員会

● 全校朝礼（家庭ク役員紹介）
● 農ク第２回総会・収穫感謝祭（2～4限）

● 黒板調査   ● 空気環境検査②

● 漢字テスト⑫

● グループマッチ予備日

● グループマッチ

● 第4回上高カルチャー教室

● 人権デー⑦

● 照度検査②

● シェイクアウトえひめ

● 人権・同和教育講演会（6限）
● 第5回上高カルチャー教室

● 第6回上高カルチャー教室

● 英単語テスト⑫

● 大掃除

● （１～4限）40分授業、午後放課

● 40分授業

● 40分授業

● （１～4限）40分授業、午後放課

● 第２回防災訓練

※ 第4回PTA役員会

● 終業式

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点により、行事予定が変更になる場合が
ございます。予めご了承ください。

［学校徴収金振替日］

●  共通テスト
   特訓①［3年］

　メンバーががらっと
変わった新チームで
の挑戦、一致団結して
頑張りました。
　団体戦で3位になる
ことができましたが、
結果には満足できて
おらず、悔しい気持ち
でいっぱいです。次はもっといい結果を目指します。
　個人戦でも悔しい思いをしたので、総体では自分の力
を出し切れるよう日々練習に励みます。

【2-2 山本 俊佑】(バドミントン部男子部長／美川中出身）

愛媛県立上浮穴高等学校

https://www.facebook.com/kamiko.kuma

Facebookには動画も掲載!

　高校1年からの目標だった全国
大会。代表に選ばれた時は本当に
嬉しかったです。
　当日は、全国から集まった生徒
の多さに緊張してしまいました。
結果を残せず残念だったけれど、
とても貴重な体験ができました。

【3-1 石丸 紫音】（久万中出身）

　新人戦では様々な場面で心も鍛えられ、自分の中でも
成長を感じることができました。結果として県大会に出場
が決まりましたが、先生方や部員のみんなの応援の力が
大きいと思い、感謝の気持ちが湧いてきます。このことを
練習中思い出し、1つ１つを大切にして１つでも多く勝て
るように頑張ります。 【1-2 岡田 響暉】(久万中出身）

　本校から1名
全国大会に参加！

バドミントン新人大会 中南予地区予選

　収穫の秋!! さつまいも
の収穫を楽しみました!

交流学習

　修学旅行に代わる研修旅行と
して、面河博物館＆石鎚山土小屋
へ行ってきました。

3年生研修旅行

with 久万小1年生

with 久万幼稚園 年中＆年長

10月27日開催日

第72回 日本学校農業クラブ 全国大会 兵庫大会

14日（火）14日（火）

おめでとう! 男子団体3位!!

個人シングルスで県大会に出場

男子団体 県大会に出場

農業鑑定競技会


